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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego
7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Bezpieczne Miejsce , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Szmaragd na Błysk 2025

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

22.07.2025 Data
zakończenia

18.10.2025
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt dotyczy przeprowadzenia kolejnej już Trzeciej Edycji Eko pikniku nad Jeziorem
Szmaragdowym pod nazwą "Szmaragd na Błysk", którego celem jest sprzątanie okolic Jeziora
Szmaragdowego, tafli, oraz dna jeziora a przy okazji, jak nam pokazało dotychczasowe
doświadczenie, niesamowita integracja lokalnej społeczności.
Poprzednie edycje odbywały się pod patronatem Prezydenta Miasta Szczecin. Ta edycja, mamy
nadzieję, że również otrzyma patronat.
W czasie pikniku jak zwykle nie zabraknie edukacji i zabaw integracyjnych poprzez uczestnictwo w
zajęciach, warsztatach, animacjach i atrakcjach podczas trwania wydarzenia.
W czasie wydarzenia mieszkańcy Szczecina w zorganizowanych grupach posprzątają okolice Jeziora
Szmaragdowego, wyzbierają śmieci, odpady i nieczystości.
W ramach uhonorowania i podziękowania za włożony trud wszyscy sprzątający Puszczę otrzymają
Dyplomy Eko Bohatera.
Grupa nurków z nami współpracująca będzie czyścić dno oraz taflę jeziora -jest to jednocześnie
wielka atrakcja i widowisko dla wszystkich uczestników.
Stowarzyszenie Wywrotka zapewne podejmie działania przy skarpach oraz miejscach trudno
dostępnych.
Na piknik zostały zaproszone między innymi: Hufiec ZHP Szczecin-Pogodno, Fundacja Borgis,
Fundacja FRRAZ, Fundacja Możesz, Stowarzyszenie Za Horyzont, Parki Krajobrazowe,
Stowarzyszenie Wywrotka, Policja, Straż Pożarna, Pracownia Rękodzielnicza Karina Pisarska,
Legendziarz, Centrum Szkoleniowe Monika Gielar, Straż Miejska, Jula Szczecin, Kino Helios, Unity
Line, Bonus Nieruchomości, HydroJet i inne firmy i organizacje.

Dzięki współpracy z Parkami Krajobrazowymi , do wykonania zadania zostaną nam udostępnione
pomieszczenia Zajazdu Szmaragd.
Również Stowarzyszenie za Horyzont udostępniło należące do nich pomieszczenia wraz z mediami.

W czasie trwania Pikniku będą odbywały się warsztaty tematyczne :

-Domki dla ptaków -uczestnicy przy pomocy instruktorów wykonają domki lęgowe dla ptaszków lub
karmniki ,
które następnie pomalują i ozdobią ekologicznymi farbami .
-Szmaragdowa biżuteria -tworzenie bransoletek, korali i naszyjników
-Jesieni czas - tworzenie jesiennych wieńców z użyciem naturalnych produktów
-Leśne zakładki- projektowanie i wykonanie zakładek do książek z motywami leśnymi i elementami
szycia
-Widokówki z nad jeziora- wykonanie pocztówek i obrazków metodą scrapbookingu
-Tkanie na krosienkach
-Zwierzęce pyszczki- Tworzenie obrazków z motywami zwierząt z materiałów wydzieranych
-Leśne stworki 3D- zdobienie odlewów leśnych zwierząt łączonymi metodami zdobienia

Warsztaty zostały zaplanowane dla minimum 200 osób ,
Wprowadziliśmy na nie zapisy, ponieważ ze względu na coroczne, ogromne zainteresowanie nie
jesteśmy w stanie przeznaczyć takiej puli środków na zakup materiałów.

Zaplanowane są również:
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- Spotkania edukacyjne tj rozpoznawanie tropów zwierząt, koło wiedzy dla najmłodszych, wycieczka
po puszczy wraz z opowiadaniem legend, zwiedzanie podziemnych przejść
- Animacje
- Gry i konkurencje zespołowe
- Konkursy z nagrodami
- Ognisko z poczęstunkiem
-Prowadzący wydarzenie- Wodzirej.
- Zwiedzanie podziemi
- Zajęcia edukacyjne dotyczące nietoperzy
- Zajęcia edukacyjne z udzielania pierwszej pomocy

Do uczestnictwa w pikniku, w ramach integracji międzypokoleniowej, zostaną zaproszeni wszyscy
mieszkańcy Szczecina.
Informacje i zaproszenia zostaną rozesłane do szkół (również dla osób niepełnosprawnych),
przedszkoli, Klubów Seniora, Rad Osiedli oraz Rodzinnych Domów Dziecka.
Wydarzenie jest rozległe i wymaga dużych nakładów pracy wolontariackiej w przygotowaniu,
koordynacji oraz realizacji.
Wydarzenie musi wspierać minimum dziesięciu wolontariuszy.
Ze względów bezpieczeństwa Straż Miejska co roku zabezpiecza wydarzenie. Głównie ,ze względu
na natężony ruch, dba o jego rozładowanie, poprawność parkowania oraz bezpieczeństwo przy
głównych drogach dojazdowych.

Dla wszystkich uczestników zostanie zorganizowane ognisko z biesiadowaniem.
Dla wszystkich osób zaangażowanych w sprzątanie okolic będzie przygotowany poczęstunek.

Każdy rok pokazuje nam jak bardzo takie inicjatywy są potrzebne. Integrują grupy społeczne i
lokalnych mieszkańców ale też dają im ogromne poczucie satysfakcji.
Piknik ma
Planowany czas trwania wydarzenia to godz. od 12:00 do16:00
Wydarzenie opiera się w większości na pomocy osób działających w wolontariacie przy pikniku.
Bez tego, ze względu na ograniczone środki finansowe, nie mielibyśmy szans go realizować.

Miejsce realizacji

Jezioro Szmaragdowe, Szczecin ul Kopalniana

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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Liczba osób, które wzięły bezpośredni
udział w spotkaniach i warsztatach

150 listy obecności

Liczba przeprowadzonych warsztatów
dla dzieci i młodzieży

8 warsztatów Listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie "Bezpieczne miejsce" to organizacja z siedzibą w mieście Szczecin. Cele
Stowarzyszenia "Bezpieczne miejsce" obejmują szeroki zakres działań w różnych obszarach
społeczeństwa. Stowarzyszenie prowadzi działalność edukacyjną, profilaktyczną i kulturalną, ze
szczególnym uwzględnieniem inicjowania, wspierania i pomocy w przedsięwzięciach edukacyjno-
kulturalnych, przede wszystkim dla dzieci i młodzieży, oraz wspieranie rodzin w trudnej sytuacji
życiowej, wsparcie i integracja osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku senioralnym. Innymi
celami statutowymi Stowarzyszenia są:- Poprawa jakości życia osób z różnymi rodzajami
niepełnosprawności i umożliwienie im jak najbardziej samodzielnego udziału w życiu społecznym.-
Przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu osób 60+ oraz z niepełnosprawnościami,
promowanie ich aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności i organizowanie wydarzeń
społecznych, kulturalnych, sportowych i rozrywkowych.- Pielęgnowanie tożsamości lokalnej i
narodowej oraz rozwijanie świadomości obywatelskiej.- Wspieranie potencjału i kreatywności
mieszkańców oraz wzmocnienie lokalnej tożsamości w miejscu zamieszkania.- Promowanie
zdrowego stylu życia, aktywności fizycznej i rozwijania zainteresowań.- Organizacja działań
profilaktycznych i edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i rodzin w placówkach oświatowych oraz
klubach.- Działania na rzecz integracji i reintegracji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym.- Działalność na rzecz dzieci, młodzieży i seniorów, w tym niepełnosprawnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie:

Stowarzyszenie W roku 2024 i 2023 było organizatorem (cyklicznych już) spotkań integracyjnych,
które polegały na przeprowadzeniu Eko pikników nad Jeziorem szmaragdowym pod nazwą
"Szmaragd na błysk", których to celem jest integracja międzypokoleniowa ze szczególnym
uwzględnieniem osób z niepełnosprawnościami oraz seniorów. Uczestnicy w mieszanych grupach
sprzątali okolice puszczy i jeziora a także uczestniczyli w warsztatach i atrakcjach przygotowanych
dla wszystkich grup społecznych (integracja międzypokoleniowa) .
Wydarzenia otrzymały honorowy patronat Prezydenta Miasta Szczecina. Patronat medialny objęły:
Radio Eska, oraz portal WSzczecinie.pl i INFO Szczecin.

W 2024 r Stowarzyszenie współorganizowało wraz ze Stowarzyszeniem Carpe Diem Rodzinne
warsztaty kuchni ogrodowej gdzie wspólnie rozpoczęliśmy cykl spotkań międzypokoleniowych przy
wypiekaniu pizzy w ogrodowym piecu i gotowaniu w żeliwnych kociołkach.

Przy wsparciu Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie "Aktywne OWES" , mieliśmy
wielką przyjemność zorganizować integracyjne spotkanie świąteczne łączące pokolenia gdzie
uczestnicy wykonywali zdrowe bombonierki z pralinami bez cukru i integrowali się opowiadając o
wigilijnych tradycjach przy zdobieniu pierników. W wydarzeniu brały udział osoby z
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niepełnosprawnościami.

Warsztaty dla dzieci na pikniku rodzinnym "Fly Day":
Na zaproszenie Aeroklubu Szczecińskiego , podczas pikniku rodzinnego "FLY DAY" Stowarzyszenie
było organizatorem warsztatów dla najmłodszych uczestników i ich opiekunów. Dzieci malowały
obrazki eko farbami na specjalnie przygotowanym drewnie karbowanym z recyklingu.

Stowarzyszenie współorganizowało wraz ze Stowarzyszeniem Carpe Diem wydarzenie "Kulturalne
Pogranicze- Koncert kolęd w Mierzynie, gdzie kolędowano z zespołem Dikanda. Na wydarzenie
zostały zaproszone szczecińskie kluby seniora.

Od 2023 r organizujemy Cykle warsztatów dla uczniów Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy
nr 2 ze zdrowego odżywiania oraz warsztaty artystyczno-plastyczne. Wszystkie dzieci w tej
placówce mają orzeczenia o niepełnosprawności.

Od sierpnia 2024r organizujemy Bezpłatne Szczecińskie podchody dla dzieci ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi zapewniając specjalistyczną kadrę opiekunów, psychologów i pedagogów
specjalnych

W 2024 r zrealizowaliśmy projekt w ramach konkursu Wzmacnianie dobrostanu uczniów
szczecińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych ogłoszonym przy dofinansowaniu przez
Gminę Miasta Szczecin

w 2024 r mieliśmy przyjemność zrealizować projekt ramach konkursu Udzielanie pomocy
psychologicznej w formie konsultacji indywidualnych i prowadzenie grup wsparcia dla nastolatków -
uczniów szczecińskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych dofinansowany ze środków
Gminy Miasta Szczecin

W 2024 realizowaliśmy w ramach konkursu " Organizowanie i rozwijanie różnorodnych form
wsparcia oraz działań o charakterze aktywizującym i integracyjnym na rzecz osób z
niepełnosprawnościami". ogłoszonym przez: Gmina Miasta Szczecin - Miejski Ośrodek Pomocy
Rodzinie

Obecnie realizujemy:

Projekt w ramach konkursu "Udzielanie pomocy psychologicznej w formie konsultacji
indywidualnych i /lub prowadzenie grup wsparcia dla nastolatków - uczniów szczecińskich szkół
podstawowych i ponadpodstawowych w ramach realizacji programu pn. „Program wsparcia
psychologicznego dla dzieci, młodzieży i nauczycieli”. ogłoszonym przez: Gmina Miasta Szczecin

Kolejną edycję pikniku integracyjnego "Szmaragd na błysk 2025"

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

1. Szmaragd na błysk 2023, oraz 2024:

Zorganizowano Eko piknik nad Jeziorem Szmaragdowym pod nazwą "Szmaragd na błysk", którego
celem było posprzątanie okolic jeziora, tafli i dna.
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Zorganizowano zajęcia, warsztaty i atrakcje podczas pikniku.
W pikniku zaangażowane były szczecińskie stowarzyszenia i fundacje.
Piknik otrzymał honorowy patronat Prezydenta Miasta Szczecina.
Patronat medialny objęły: Radio Eska oraz portal WSzczecinie.pl.
Mieszkańcy Szczecina w zorganizowanych grupach sprzątali okolice jeziora, zbierając nieczystości.
Grupa nurków sprzątała dno i taflę jeziora.
Stowarzyszenie Wywrotka zaplanowało działania przy skarpach i miejscach trudno dostępnych.
Zaproszono m.in.: Hufiec ZHP Szczecin-Pogodno, Fundację Borgis, FRRAZ - Fundację, Fundację
Możesz, Za Horyzont, Parki Krajobrazowe, Stowarzyszenie Wywrotka.

2. Rodzinne warsztaty ogrodowej kuchni:
Współorganizowano je 13.01.2024 ze Stowarzyszeniem Carpe Diem.
Rozpoczęto cykl spotkań dla dzieci i młodzieży - pieczenie pizzy w ogrodowym piecu.
W wydarzeniu wzięły udział całe rodziny.
Spotkanie odbyło się przy ogrodowym piecu w Dołujach.
Uczestnicy spędzali czas przy ognisku i gotowaniu w żeliwnych kociołkach.
Pod okiem szefowej kuchni RESTAURACJI WERANDA i współzałożycielki STOWARZYSZENIA
BEZPIECZNE MIEJSCE - Doroty Warżajtis integrowano rodziny, dzieci i okolicznych mieszkańców.

3. Integracyjne spotkanie świąteczne łączące pokolenia:
Zorganizowano je przy wsparciu Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie "Aktywne
OWES".
Pokazano, jak wykonać bombonierkę z pralinami bez cukru i bawiono się przy zdobieniu pierników.
W wydarzeniu brały udział osoby z niepełnosprawnościami.

4. Warsztaty dla dzieci na pikniku rodzinnym "Fly Day":
Na zaproszenie Aeroklubu Szczecińskiego zorganizowano warsztaty dla najmłodszych uczestników
pikniku.
Dzieci malowały obrazki na specjalnie przygotowanym drewnie z recyklingu.

5. Kulturalne Pogranicze - KONCERT KOLĘD:
Współorganizowano je ze Stowarzyszeniem Carpe Diem.
Wydarzenie odbyło się w Mierzynie, gdzie kolędowano z zespołem Dikanda.
Wydarzenie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem.
Zaproszono m.in. kluby seniora.

6. Cykl warsztatów dla uczniów Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy nr 2 w SOSW nr 2 ze
zdrowego odżywiania

7. Bezpłatne Szczecińskie podchody dla dzieci z specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

8. Prowadzenie grup wsparcia dla młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

9. Prowadzenia wsparcia indywidualnego dla dzieci i młodzieży szczecińskich szkół

10. Prowadzenia warsztatów w zakresie psychoedukacji dla rodziców w szczecińskich szkołach.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
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W czasie realizacji zadania wykorzystywane będą zasoby osobowe:

- Pedagog pracy socjalnej i resocjalizacyjnej, oligofrenopedagog, terapeuta z 14
letnim doświadczeniem zawodowym, trener edukacyjny, oraz szkoleniowiec, terapeuta integracji
sensorycznej, trener TUS, student II roku psychologii. Prowadzi eventy gastronomicznie
współpracuje z Domem Skandynawskim, gdzie współpracował oraz uczestniczył w organizacji Dni
Skandywawskich. Wieloletni nauczyciel w przedszkolach i szkołach na terenie Szczecina Stargardu
oraz Krakowa. Konsultant merytoryczny oraz metodyczny w pracy z dziećmi oraz młodzieżą z
różnoraką niepełnosprawnością.

- - Restauratorka, szefowa kuchni, promuje zdrową żywność, organizuje cateringi i
eventy dla firm, prowadzi szkolenia i warsztaty kulinarne , warsztaty kulinarno-artystyczne dla dzieci
,szkół, przedszkoli ,seniorów, oraz osób niepełnosprawnych. Organizuje kiermasze świąteczne i
pomocowe, współpracuje między innymi ze Stowarzyszeniem Razem Łatwej , prowadzi warsztaty
na Warsztatach Terapii Zajęciowej w Wolsztynie z osobami niepełnosprawnymi, stale współpracuje
i jest członkiem Stowarzyszenia Nasze Warszewo, z Fundacją Sztuki Borgis, Stowarzyszeniem Carpe
Diem, Fundacją Macierzanka, Fundacją Możesz, prowadzi szkolenia dla Centrum Szkoleniowe
Monika Gielar. Prowadzi cykliczne warsztaty na wydarzeniach tj Weekendu Otwartych Ogrodów
Sztuki czy Plenerowej Wystawy Inspirowanej Land Artem. Obecnie prowadzi również Warszewski
Klub Seniora w Szczecinie.

- zasoby rzeczowe: sprzęt i gry plenerowe do aktywizacji dzieci i młodzieży podczas pikniku
- produkty spożywcze oraz materiały i narzędzia potrzebne do przeprowadzenia warsztatów, które
będą prowadzone na wydarzeniu
- narzędzia do majsterkowania na warsztatach w tym śrubokręty, wkręty, młotki, kleje, taśmy,
gwoździe, wkrętarki, piły ręczne i inne
- zasoby osobowe: wolontariusze pomagający przy organizacji wydarzenia , animacjach i
warsztatach
- namioty
- stoły warsztatowe
- kije do kiełbasek na ognisko
-Środki ochronne: rękawiczki, worki na śmieci, płyny do dezynfekcji, ręczniki papierowe, folie
zabezpieczające i inne
- Nagrody rzeczowe w konkursach

Jedną z priorytetowych potrzeb dotacji jest promowanie szerokiej dostępności, dlatego całe
działanie łącznie z promocją spełnia wymagania dostępności. Miejsce wydarzenia spełnia
wymagania: dostępności architektonicznej - wszystkie miejsca gdzie odbywać się będą działania
będą organizowane w taki sposób by nie posiadały barier architektonicznych, lub posiadają
alternatywną ścieżkę dostępową do wsparcia.

W większości miejsc gdzie będą realizowane działania są przestrzenie gdzie, brak jest schodów,
wysokich krawędzi, wysokich krawężników - w sytuacji wystąpienia takich barier organizator
zapewnia dostęp asystentów lub alternatywnych dróg dojścia do atrakcji.

Dostępność cyfrowa - strona internetowa organizatora wyposażona jest w narzędzie Accessibility
Tools, który zapewnia szereg narzędzi ułatwiający dostęp do strony internetowej, takie jak zwiększ
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tekst, zmniejsz tekst, skala szarości, wysoki kontrast, negatywny kontrast, jasne tło, linki
podkreślone, czytelna czcionka, również social media na których informujemy o działalności oraz
jako kanał promocji mają szereg narzędzi dostępności. Strona www jak i social media spełniają
wymagania dostępności.
Dostępność komunikacyjną - organizator w czasie trwania na wniosek osób, które nie mogą
uczestniczyć, a wyrażą taką chęć, zapewni obsługę z wykorzystaniem środków wspierających
komunikowanie się lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online przez strony internetowe i
aplikacje, np poprzez relacje na social media, platformy takie jak zoom lub google meet.

Budynek jest wolny od barier poziomych i pionowych. Istnieje możliwość swobodnego poruszania
się po obiekcie, bez przeszkód, lub posiada alternatywny dostęp (podjazdy)
Istnieje możliwość wstępu do budynku osobie z psem asystującym, oraz psem przewodnikiem
Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie znajduje
się łazienki oraz dostęp do atrakcji.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
Dostępne są również informacje wizualne na temat rozkładu pomieszczeń w budynku. Informacje te
są umieszczone w widocznych miejscach i są dostępne dla osób niepełnosprawnych.

W budynku znajdują się oznaczenia w alfabecie brajla oraz oznaczenia kontrastowe lub w druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. - nie znajdują się.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Jedną z priorytetowych potrzeb dotacji jest promowanie szerokiej dostępności, dlatego całe
działanie łącznie z promocją spełnia wymagania dostępności. Miejsce wydarzenia spełnia
wymagania: dostępności architektonicznej - wszystkie miejsca gdzie odbywać się będą działania
będą organizowane w taki sposób by nie posiadały barier architektonicznych, lub posiadają
alternatywną ścieżkę dostępową do wsparcia.

W większości miejsc gdzie będą realizowane działania są przestrzenie gdzie, brak jest schodów,
wysokich krawędzi, wysokich krawężników - w sytuacji wystąpienia takich barier organizator
zapewnia dostęp asystentów lub alternatywnych dróg dojścia do atrakcji.
Dostępność cyfrowa - strona internetowa organizatora wyposażona jest w narzędzie Accessibility
Tools, który zapewnia szereg narzędzi ułatwiający dostęp do strony internetowej, takie jak zwiększ
tekst, zmniejsz tekst, skala szarości, wysoki kontrast, negatywny kontrast, jasne tło, linki
podkreślone, czytelna czcionka, również social media na których informujemy o działalności oraz
jako kanał promocji mają szereg narzędzi dostępności. Strona www jak i social media spełniają
wymagania dostępności.
Dostępność komunikacyjną - organizator w czasie trwania na wniosek osób, które nie mogą
uczestniczyć, a wyrażą taką chęć, zapewni obsługę z wykorzystaniem środków wspierających
komunikowanie się lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online przez strony internetowe i
aplikacje, np poprzez relacje na social media, platformy takie jak zoom lub google meet.
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Budynek, który będzie użytkowany jest wolny od barier poziomych i pionowych. Istnieje możliwość
swobodnego poruszania się po obiekcie, bez przeszkód, lub posiada alternatywny dostęp (podjazdy)
Istnieje możliwość wstępu do budynku osobie z psem asystującym, oraz psem przewodnikiem
Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie znajduje
się łazienki oraz dostęp do atrakcji.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.
Dostępne są również informacje wizualne na temat rozkładu pomieszczeń w budynku. Informacje te
są umieszczone w widocznych miejscach i są dostępne dla osób niepełnosprawnych.

W budynku znajdują się oznaczenia w alfabecie brajla oraz oznaczenia kontrastowe lub w druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. - nie znajdują się.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup kiełbas, pieczywa, musztardy i
keczupy, tacki jednorazowe i sztućce,
serwetki dla uczestników i inne

1 000,00    

2. Wynajęcie instruktorów do
prowadzenia warsztatów wraz z
zakupem i przygotowaniem
materiałów, produktów i innych
potrzebnych do przeprowadzenia
warsztatów- Są to Warsztaty dla
minimum 200 osób , które będą
prowadziły osoby prywatne, Fundacje
oraz Stowarzyszenia. Koszty
przeznaczone na ten cel tak naprawdę
zabezpieczą w większości zakup
potrzebnych materiałów i produktów
do wykonania zajęć dla tak dużej grupy
osób.
Ze względu na stałą współpracę z
Organizacjami oraz osobami
prowadzącymi własne działalności
możemy liczyć na ich wsparcie i pomoc
w tym zakresie. Wstępnie jest
zaplanowanych i potwierdzonych 8
warsztatów dla mieszkańców
Szczecina.

8 000,00    

3. Wynagrodzenie dla prowadzącego całe
wydarzenie

300,00    
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4. Koszty organizacyjne:
koszty przewozu - paliwo , przewóz i
zakup materiałów i sprzętów oraz
przygotowanie stanowisk,
rozstawienie namiotów, marketing,
materiały promocyjne, obsługa social
mediów

400,00    

5. Wynagrodzenie dla prowadzącego
animacje i zabawy

300,00    

6. zasoby osobowe: wolontariusze 5 500,00    

7. fotograf/fotoreporter 300,00    

8. koordynator projektu i księgowość 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 16 000,00 10 000,00 6 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


